Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000A28974000500027D60161FC017541

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3280/09/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado à
Secretaria de Qualidade Ambiental, a solicitação
de regime com urgência a poda dos galhos das
árvores na Rua Ramiro Barcelos ao número 202 -
Areal

                            Justificativa

    Tal solicitação se faz pertinente visando que as árvores se encontram em grande
volume informo que tal solicitação visa atender reivindicação dos moradores, que
explicam que os galhos em breve trarão prejuízos se não forem podados.

___________________
           Vereador Eder Blank

Pelotas, 5 de Junho de 2020